

Objektinė sąmata

Sudaryta 2020 m. balandžio mėn. kainomis*

Kompleksa Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų rekonstravimas

s:

Objektas: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.

Eil. Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Kaina (EUR)		
		Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	Drenažo įrengimas_Nenumatyti darbai	1 737,53	364,88	2 102,41
2	Turėklai_Papildomi darbai	6 942,24	1 457,87	8 400,11
3	216.1 patalpos įrengimas_Papildomi darbai	1 779,70	373,74	2 153,44
4	Tako perkėlimas prie fasado_Papildomi darbai	501,97	105,41	607,38
5	Trapų įrengimas_Papildomi darbai	2 615,30	549,21	3 164,51
6	Scenos sienos apdailos įrengimas_Papildomi darbai	2 941,52	617,72	3 559,24
7	Įspėjamieji_Vedimo paviršiai	1 115,52	234,26	1 349,78
8	Kondicionierių įrengimas septyniose patalpose. Papildomi darbai.	15 543,36	3 264,11	18 807,47
		33 177,14	6 967,20	40 144,34

Sudarė:

*Kauno rajono Kauno r. sav.
Kultūros centro direktorė
Lilija Jurgaitienė*

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas

Kompleksas:

Objektas:

Žiniaraštis:

Kultūros paskirties pastato - Kultūros
namų rekonstravimas

Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.

Drenažo įrengimas_Nenumatyti darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **2 102,41 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N1P-0401-2	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 3)	I grupės grunto kasimas iki 1m gylio rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100m ³	0,2163	1 057,72	228,78
2	N1P-0111	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 2)	Grunto kasimas 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m ³	0,216	241,59	52,18
3	N1P-1301 (K4=3)	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 4)	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m ³	0,216	941,95	203,46
4	N1P-1314 (K4=3)	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 5)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m ³	0,216	109,37	23,62
5	N27P-66	Skaičiuojamasis įkainis	Geotekstilės paklojimas	100m ²	0,9	28,74	25,87
6	624-161	Skaičiuojamasis įkainis	Geotekstilė	m ²	90	1,43	128,37
7	N23P-0804	Skaičiuojamasis įkainis	Plastikinių 110mm skersmens vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose	m	45	2,43	109,22
8	R1	Naujas įkainis	PVC drenažo vamzdis su kokoso plaušo filtru d 128 mm	m	45	1,31	58,88
9	CALC1-1	Naujas įkainis	Aklė d 128 mm	vnt	2	2,95	5,89
10	R1	Naujas įkainis	Trišakis 128x128 mm	vnt	1	9,43	9,43
11	CALC1-1	Naujas įkainis	Drenažo vamzdžio perėjimas į lygiąslenį vamzdį 128/110 mm	vnt	1	5,89	5,89
12	N23-135	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 13)	Kanalizacijos vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų šlapiame grunte, kai prijung. Vamzdžių skersmuo iki 600 mm	vnt	1	203,51	203,51
13	N23P-0908	Skaičiuojamasis įkainis	Filtracinių sluoksnių įrengimas iš rankiniu būdu iš skaldos	m ³	10	55,93	559,32
14	N23-237	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 10)	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	m ³	5,4	22,80	123,11
			Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				1 737,53
			Įrengimai				
			Bendra vertė be PVM				1 737,53
			PVM				364,88
			Bendra vertė su PVM				2 102,41

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Kauno rajono Ramučių
kultūros centro direktoriaus
L. Jurgaitienės
[parašas]

Statinio statybos techninio
prižiūrėtojas
Audrius [parašas]
Kv. AL 16 26013

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Bediminas Pliskauskas

1 iš 1

Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų
 Kompleksas: rekonstravimas
 Objektas: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.
 Žiniaraštis: Turėklai_Papildomi darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **8 400,11 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
154	Konkursinis įkainis	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,4391	15 810,15	6 942,24
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				6 942,24
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				6 942,24
		PVM				1 457,87
		Bendra vertė su PVM				8 400,11

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Kauno rajono Kaunietis
 kultūros centro direktorė
 Lėvile Jurgaitienė

Statinio statybos techninis
 priežiūrėtojas
Andrius Šulga
 Kv. AL Nr. 2012

Kauno rajono savivaldybės
 administracijos Aplinkos
 skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas

Kompleksas:
Objektas:
Žinlaraštis:

Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų
rekonstravimas
Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.
216.1 patalpos įrengimas_Papildomi darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 2 153,44 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F9-12-6	Skaičiuojamasis įkainis	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 90 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,122	4 822,77	588,38
2	N15P-0119	Skaičiuojamasis įkainis	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas vienu sluoksniu, armuojant siūles (100m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,25	188,55	47,14
39	N15P-0102	Konkursinis įkainis	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100M2	0,25	401,25	100,31
40	N15P-0102	Konkursinis įkainis	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100M2	0,25	255,50	63,87
41	N15P-0701	Konkursinis įkainis	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100M2	0,25	431,39	107,85
42	N15P-0701	Konkursinis įkainis	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100M2	0,25	428,85	107,21
34	R1	Konkursinis įkainis	PVC langų ir durų, lauko ir vidaus palangių montavimas (pagal SA-B.11)	m2	1,47	121,40	178,46
35	R1	Konkursinis įkainis	Vidaus durų montavimas	vnt	1	493,21	493,21
2	R1	Konkursinis įkainis / Susitarimas Nr. 6	PVC grindjuostės, su montavimo darbais	m	8	11,66	93,27
			Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				1 779,70
			Įrengimai				
			Bendra vertė be PVM				1 779,70
			PVM				373,74
			Bendra vertė su PVM				2 153,44

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Kauno rajono Ramučių
kultūros centro direktore
Zinilė Jurgaitienė

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Rėdimas Plisiuskas

Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų
Kompleksas: rekonstravimas
Objektas: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.
Žiniaraštis: Tako perkėlimas prie fasado_Papildomi darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **607,38 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Vejos bordiūrų įrengimas				
10	Sklypo sutvarkymas/K onkursinis įkainis	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 80x200x1000	100m	0,086	1033,17	88,85
		Iš viso už poskyrį Vejos bordiūrų įrengimas				88,85
		Pėsčiųjų takų ir nuogrindos betoninių trinkelinių dangos				
11	Sklypo sutvarkymas/K onkursinis įkainis	Smėlio mišinio 26cm storio pagrindo šaligatviui įrengimas	100m ²	0,1087	776,01	84,35
12	Sklypo sutvarkymas/K onkursinis įkainis	Skaldos 15cm storio pagrindo šaligatviui įrengimas	100m ²	0,1087	961,96	104,57
13	Sklypo sutvarkymas/K onkursinis įkainis	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	0,1087	325,96	35,43
14	Sklypo sutvarkymas/K onkursinis įkainis	Šaligatvio dangos įrengimas iš trinkelinių, užpildant siūles akmenų atsijomis	100m ²	0,1087	1736,60	188,77
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				413,12
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				501,97
		PVM				105,41
		Bendra vertė su PVM				607,38

Sudarė:
Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Pastaba. Pateikta sąmata trūkstant
kiekiui.

Kauno rajono Ramučių
kultūros centro direktorė
Larilė Jurgaitienė

Statybos techninio
pržiūrėtojas
Audrius Žilka
Kv. AD. 1000

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas

Kompleksas:

Objektas:

Žiniaraštis:

Kultūros paskirties pastato - Kultūros
namų rekonstravimas

Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.

Trapų įrengimas_Papildomi darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 3 164,51 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
5	N23-200	Skaičiuojamasis įkainis	Paviršinio vandens surinkimo sistemos betoninio pagrindo įrengimas	m3	1	214,05	214,05
6	N23-202	Skaičiuojamasis įkainis	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas	100m	0,16	1 515,52	242,48
7	R1	Skaičiuojamasis įkainis	Polimerbetonio latakai su ketaus grotelėmis, galine slenute (važiuojamai daliai)	m	6	117,88	707,30
8	R1	Skaičiuojamasis įkainis	Polimerbetonio latakai su ketaus grotelėmis, galine sienute (pėsčiųjų zonai)	m	10	58,94	589,42
9	N1P-0401-2	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 3)	I grupės grunto kasimas iki 1m gylio rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100 m3	0,18	1 057,72	190,39
10	N1P-0111	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 2)	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3	0,18	241,60	43,49
11	N1P-1301 (K4=3)	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 4)	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	0,18	941,96	169,55
12	N1P-1314 (K4=3)	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 5)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	0,18	109,37	19,69
13	N23-1	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 9)	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m3	2	31,74	63,49
14	N23-237	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 10)	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	m3	7,98	22,80	181,94
15	N23P-0201	Konkursinis įkainis (lietaus nuotekos poz. 15)	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmoninių vamzdžių klojimas, kai vamzdžio D=110mm	m	20	9,68	193,50
			Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				2 615,30
			Įrengimai				
			Bendra vertė be PVM				2 615,30
			PVM				549,21
			Bendra vertė su PVM				3 164,51

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Kauno rajono Ramučių
kultūros bendrosios įstaigos
Lietuvių ligoninės
direktorius

Statybos techninis
žiūrėtojas
Audrius Sulge
AL Nr. 26012

Kauno rajono savivaldybės
statybos apžvalgos
inspekcijos specialistas
Dirbimas iš 1

Kompleksas: Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų
 Objektas: rekonstravimas
 Žiniaraštis: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav. Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis
 Scenos sienos apdailos įrengimas_Papildomi darbai Iš viso: 3 559,24 €

Lokalinė sąmata

Eil. Nr.	Darbo kodas	Įkainis	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
38	N15P-0501	Konkursinis įkainis	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, vardinės sienos)	100m2	-0,8057	828,65	-667,64
1	N9-218	Skaičiuojamasis įkainis	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	2,24	332,06	743,81
2	R1	Skaičiuojamasis įkainis	Profilis UW 100 mm, 3 m	vnt	75	9,31	698,03
3	N15P-0402 (K4=2)	Skaičiuojamasis įkainis	Sienų vidinių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso / Blue, 2 sl.	m2	80,57	20,63	1 661,76
4	CALC1-1	Skaičiuojamasis įkainis	Mobilūs pastoliai	vnt	1	353,65	353,65
5	N15P-0119	Skaičiuojamasis įkainis	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas vienu sluoksniu, armuojant siūles (100m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,8057	188,55	151,91
			Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				2 941,52
			Įrengimai				
			Bendra vertė be PVM				2 941,52
			PVM				617,72
			Bendra vertė su PVM				3 559,24

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

*Kauno rajono Ramučių
 kultūros centro direktorė
 Lina Jurgaitienė*

Statinio statybos techninis
 priežiūrėtojas
Audrius Štėpa
 Kv. AL. Nr. 10113

Kauno rajono savivaldybės
 Administracijos Aplinkos
 apsaugos vyr. specialistas
Edvinas Pliskauskas

Kompleksas: Kultūros paskirties pastato - Kultūros
namų rekonstravimas
Objektas: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.
Žiniaraštis: Įspėjamieji_Vedimo paviršiai_Papildomi darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 1 349,78 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Įkainis	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
			Skyrius Nevykdomi darbai				
14	N57P-3504	Konkursinis įkainis	Šaligatvio dangos įrengimas iš tirnkelių, užpildant siūles akmens atsijomis	100m2	-1,395	1 736,60	-2 422,56
			Iš viso už skyrių Nevykdomi darbai				-2 422,56
			Skyrius Keitimo darbai				
15	N57P-3504	Konkursinis įkainis	Šaligatvio dangos įrengimas iš tirnkelių, užpildant siūles akmens atsijomis, ŽN	100m2	1,395	2 536,26	3 538,08
			Iš viso už skyrių Keitimo darbai				3 538,08
			Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				1 115,52
			Įrengimai				
			Bendra vertė be PVM				1 115,52
			PVM				234,26
			Bendra vertė su PVM				1 349,78

Sudarė:

Statybos projekto vadovas
Tomas Degutis

Kauno rajono Ramučių
kultūros centro direktorė
Lilijė Ingaitienė

Statinio statybos techninis
prižiūrėtojas
Audrius Salga
Kv. At. N. 10001

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas

L o k a l i n ė s a m a t a N r. PD3
Sudaryta 2020.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties pastato Kultūros namų Centrinė g. 26C, Ramučiai

Objektas: Papildomi darbai

Žiniaraštis: Kondicionierių įrengimas septyniose patalpose. Papildomi darbai

18 807,47

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Bendrastatybiniai darbai

1	N46-88-1 (S9=1,17)	Skylių įrengimas	kompl.	1	210,00	210,00
2	N16P- 1401-2-1	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas, dažymas	kompl.	1	190,91	190,91
3	N20P- 0313-1	Perėjimų per stogą montavimas	kompl.	1	277,92	277,92
4	N12-147 (S9=1,119 S10=1,15)	Prilydomos bituminės stogo dangos remontas/montavimas	kompl.	1	85,00	85,00

Viso "Bendrastatybiniai darbai" Viso

763,83

Kondicionavimo sistemos įrengimo darbai

5	N20P- 0808-2	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas ant stogo, kai šaldymo galia, kW iki 10,0	vnt.	4	114,85	459,40
6	N20P- 0802-1	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai šaldymo galia, kW iki 10,0	vnt.	8	80,97	647,76
7	N20P- 0802-1p	GREE modelis (laiko + vidaus dalys)	vnt.	4	2200,00	8 800,00
8	N16P- 0401-1	Vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki	m	160	16,90	2 704,00
9	N16P- 0401-1	Varinių vamzdžių fasoninių dalių montavimas	kompl.	1	180,00	180,00
10	N16P- 1101-1	Kondensato surinkimo nuvedimas	kompl.	1	210,00	210,00
11	DDDD	1F autjungiklis "C" ch-ka	vnt.	4	4,70	18,80
12	N21P- 0122-1	Kabelių tiesimas	100 m	3,1	246,85	765,24
13	N21P- 0306-1	Gofros montavimas	100 m	2,2	179,43	394,75
14	N20P- 0811-2	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	kompl.	1	125,58	125,58
15	100x50	Kabelių lovy	m	20	10,70	214,00
16	DDDD	Paleidimo derinimo darbai	kompl.	1	260,00	260,00

Viso "Kondicionavimo sistemos įrengimo darbai"

14 779,53

Iš viso #1

15 543,36

PVM

21%

Iš viso #2

18 807,47

Sudarė: **Statybos projekto vadovas**
Tomás Degutis

Pastabos:
Nevertinta darbo projekto rengimas

*Mano rašymo Ramučiai
Kultūros centro direktorė
Lilijė Jurgaitienė*

statybos techninis
inspektorius
Audrius Šulga
statybos rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
sąvartaus vyr. specialistas
Ediminas Pliskauskas